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Jakelun mukaan

Sisäministeriön lausuntopyyntö 12.4.2016 SMDno-2014-2718

Poliisihallituksen lausunto luonnoksesta pelastustoimen strategiaksi 2025

Poliisihallitus on tutustunut luonnokseen pelastustoimen strategiaksi 2025.
Luonnos on huolellisesti laadittu ja sen valmistelussa on kuultu kattavasti 
yhteistyötahoja.

Poliisihallitus haluaa kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin:

Luonnoksen sivut 3, 7 ja 12
Strategialuonnoksessa on useissa kohdissa luonnoksen sivut 3, 7, 12 kir-
jattu ilmaus "pelastustoimi on varautumisen ja siviilivalmiuden johtava yh-
teen sovittaja ja vahva yhteistyökumppani".
Varautumisen käsite on erittäin laaja. Varautumisen osalta yhteensovitta-
mista tehdään pääasiassa esimerkiksi aluehallintovirastoissa ja ELY-
keskuksissa eri toimialojen osalta ja yhteistyössä muiden viranomaisten 
kanssa (poliisi, puolustusvoimat, rajavartiolaitos, sosiaali- ja terveystoimi). 
Pelastustoimi on toki tulipaloihin, onnettomuuksiin ja toimialaansa kuuluvi-
en normaaliolojen häiriötilanteiden varautumiseen liittyvissä asioissa kes-
keinen, mutta ilmaus on ymmärrettävissä melko laajasti monin eri tavoin ja 
helposti myös väärin. Poliisihallitus ehdottaa ilmauksesta poistettavaksi sa-
naa "johtava" erilaisten väärinkäsitysten välttämiseksi.

Uusi muotoiluehdotus: 
"Pelastustoimi on toimialaansa liittyvien asioiden varautumisen ja siviilival-
miuden vahva yhteen sovittaja ja yhteistyökumppani".

Luonnoksen sivu 5
Kohtaan 4 "talous" tulisi lisätä toimintaympäristön muutokseen julkisen sek-
torin henkilöstöleikkaukset (poliisi, hätäkeskuslaitos, rajavartiolaitos).

Luonnoksen sivu 8
Sivulla 8 on kansallisten tavoitteiden alakohtana mainittu sisäministeriön 
vahva rooli toimialan valtakunnallisena johtajana osan palveluiden jär-
jestelyä. Poliisihallituksen näkemyksen mukaan sisäministeriön johtamis-
roolin vahvistamisen pelastustoimen valtakunnallisessa johtamisessa tulisi 
olla kirjattuna kansalliseksi tavoitteeksi omaksi kohdakseen selkeästi.
Tämän tavoitteen selkeä kirjaaminen omaksi tavoitteeksi poistaisi epäsel-
vyyksiä ja toteutuessaan nopeuttaisi monissa asioissa viranomaisten välis-
tä yhteistyötä ja asioiden valmistelua. Kirjaaminen selkeästi omaksi tavoit-
teeksi on tärkeää etenkin käynnissä olevien SOTE- ja pelastustoimen alue-
ratkaisuiden toteuttamisessa ja selkeyttämisessä.
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Poliisijohtajan sijainen,
Poliisiylitarkastaja Anne Aaltonen 

Poliisitarkastaja Marko Savolainen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Aspo-asianhallintajärjestelmässä. Po-
liisihallitus 25.04.2016 klo 12.58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi toden-
taa kirjaamosta.
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